

WOJEWÓDZKI SZPITAL SPECJALISTYCZNY WE WROCŁAWIU

51-124 Wrocław, ul. H. Kamińskiego 73a
telefony: centrala 71 32 70 100, fax 71 32 54 101
www.wssk.wroc.pl

Szp/FZ – 24/ 336 /2017

Wrocław, dnia 12.05.2017 r.

INFORMACJA NR 1 DLA WYKONAWCÓW

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego we Wrocławiu przy ul. Kamińskiego 73 a, zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2015 r. poz. 2164 ze zm.) jako kierownik Zamawiającego przekazuje treść zapytań oraz wyjaśnienia do postępowania pn.: „Dostawa płynów infuzyjnych i żywienia dojelitowego”.

Znak sprawy: Szp/FZ – 24/2017

Pytanie nr 1 – dot. Pakietu nr 25 poz. 1, 2

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie zestawów grawitacyjnych do podaży diety dojelitowej w standardzie Enfit.

Odpowiedź nr 1

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie zestawów grawitacyjnych do podaży diety dojelitowej w standardzie Enfit.

Pytanie nr 2 – dot. Pakietu nr 24 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 24, pozycja 1 - Flocare zestaw do podaży diety dojelitowej przy użyciu pompy Flocare 800 do butelek z końcówką typu Enfit.

Odpowiedź nr 2

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 24, pozycja 1 - Flocare zestaw do podaży diety dojelitowej przy użyciu pompy Flocare 800 do butelek z końcówką typu Enfit.

Pytanie nr 3 – dot. Pakietu nr 24 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 24, pozycja 2 - Flocare zestaw do podaży diety dojelitowej przy użyciu pompy Flocare 800 do worków z końcówką typu Enfit.

Odpowiedź nr 3

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 24, pozycja 2 - Flocare zestaw do podaży diety dojelitowej przy użyciu pompy Flocare 800 do worków z końcówką typu Enfit.

Pytanie nr 4 - dot. Pakietu nr 24 poz. 3

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 24, pozycja 3 - Flocare zgłębnik PUR, z przewodnicą, Enfit, CH 10/110 cm.

Odpowiedź nr 4

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 24, pozycja 3 - Flocare zgłębnik PUR, z przewodnicą, Enfit, CH 10/110 cm.

Pytanie nr 5 - dot. Pakietu nr 25 poz. 1

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25, pozycja 1 - Flocare zestaw grawitacyjny do podaży diety dojelitowej do butelek z końcówką typu EnFit.

Odpowiedź nr 5

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 25, pozycja 1 - Flocare zestaw grawitacyjny do podaży diety dojelitowej do butelek z końcówką typu EnFit.

Pytanie nr 6 - dot. Pakietu nr 25 poz. 2

Zwracamy się z prośbą o zgodę na zaoferowanie w pakiecie 25, pozycja 2- Flocare zestaw grawitacyjny do podaży diety dojelitowej do worków z końcówką typu EnFit.

Odpowiedź nr 6

Zamawiający dopuszcza zaoferowanie w pakiecie 25, pozycja 2- Flocare zestaw grawitacyjny do podaży diety dojelitowej do worków z końcówką typu EnFit.

Pytanie nr 7 - dot. Pakietu nr 24 poz. 5

Czy w pakiecie 24, poz. 5, Zamawiający ma na myśli Zestaw do gastrostomii endoskopowej zakładany metodą Pull, pod kontrolą endoskopu do długotrwałego odżywiania. Wykonany z przezroczystego poliuretanu. Wyposażony w regulujący zacisk. Rozmiar CH 18/40 cm. Z łączem typu Enfit?

Odpowiedź nr 7

Zamawiający wymaga zaoferowania „Zestawu do gastrostomii endoskopowej zakładanego metodą Pull, pod kontrolą endoskopu do długotrwałego odżywiania. Zestaw wykonany z przezroczystego poliuretanu, wyposażony w regulujący zacisk. Rozmiar CH 18/40 cm. Łącze typu Enfit.


Pytanie nr 8 - dot. Pakietu nr 24 poz. 6

W związku z zakończeniem produkcji Flocare® łącznik do butelek – cross design” – prosimy o wyłączenie tej pozycji z pakietu 24.

Odpowiedź nr 8

W przypadku zakończenia produkcji Flocare® łącznika do butelek – cross design, należy podać ostatnią cenę łącznika oraz informację producenta o zakończeniu produkcji.

Powyższe zmiany są integralną częścią specyfikacji istotnych warunków zamówienia i dotyczą wszystkich Wykonawców, biorących udział w w/w postępowaniu Wykonawca zobowiązany jest złożyć ofertę z uwzględnieniem powyższego.



Faint, illegible text or stamp, possibly a date or reference number, located below the signature.